
Boletín Oficial de Castilla y León

Núm. 252 Pág. 50576Viernes, 4 de diciembre de 2020

I. COMUNIDAD DE CASTILLA Y LEÓN
B. AUTORIDADES Y PERSONAL

B.1. Nombramientos, Situaciones e Incidencias

CONSEJERÍA DE SANIDAD

ORDEN SAN/1341/2020, de 23 de noviembre, por la que se resuelve definitivamente, 
para el año 2020, el concurso de traslados abierto y permanente para la provisión de 
plazas de personal estatutario de la categoría Licenciado Especialista en Pediatría y sus 
áreas específicas en los centros e instituciones sanitarias de la Gerencia Regional de 
Salud de Castilla y León.

Por Orden SAN/1135/2019, de 8 de noviembre, publicada en el Boletín Oficial de 
Castilla y León del 29 de noviembre de 2019, fue convocado concurso de traslados abierto 
y permanente para la provisión de plazas de personal estatutario de la categoría de 
Licenciado Especialista en Pediatría y sus Áreas Específicas, en los centros e instituciones 
sanitarias de la Gerencia Regional de Salud de Castilla y León.

Realizada la valoración de los méritos alegados por los concursantes para la 
Resolución del año 2020, esta Consejería, por Orden SAN/1010/ 2020, de 24 de septiembre, 
publicada en el Boletín Oficial de Castilla y León n.º 210, de 8 de octubre, hizo pública la 
resolución provisional del concurso abierto y permanente, abriendo un plazo de diez días 
para que los interesados pudieran efectuar las alegaciones que estimaran pertinentes.

Finalizado dicho plazo y una vez valoradas las alegaciones presentadas contra la 
citada orden de resolución provisional, de conformidad con la propuesta de adjudicación 
definitiva realizada por la comisión de valoración correspondiente a la resolución del  
año 2020, así como la propuesta realizada por la Dirección General de Profesionales 
respecto de exclusiones y desistimientos,

Esta Consejería, en virtud de lo establecido en el artículo 6.2 g), de la Ley 2/2007,  
de 7 de marzo, del Estatuto Jurídico del Personal Estatutario del Servicio de Salud de 
Castilla y León

RESUELVE:

Primero.– Hacer pública la orden de adjudicación definitiva del concurso de traslados 
abierto y permanente correspondiente al año 2020, con indicación, en el Anexo I, de los 
concursantes a los que se les adjudica destino, con la puntuación obtenida.

Segundo.– Asimismo, se publicarán en el Portal de Salud de Castilla y León las 
puntuaciones obtenidas por todos los participantes, desglosada por apartados, conforme 
al baremo de méritos establecido en la convocatoria.

CV: BOCYL-D-04122020-6



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 252 Pág. 50577Viernes, 4 de diciembre de 2020

Tercero.– Aceptar de plano los desistimientos totales a la participación en el concurso 
no incluidos en la adjudicación provisional pero que se formularon en el plazo establecido 
por los participantes relacionados en el Anexo II, declarándose concluso el procedimiento 
de provisión respecto de estos concursantes para la Resolución del año 2020.

Cuarto.– Excluir con carácter definitivo de la participación en el concurso de traslados 
abierto y permanente correspondiente al año 2020, a los participantes que figuran en 
el Anexo III de la presente orden, por no cumplir los requisitos y condiciones generales 
establecidos, con indicación de las causas que han motivado su exclusión.

Quinto.– Las plazas adjudicadas son irrenunciables, salvo que dicha renuncia esté 
motivada por la obtención de plazas en virtud de la resolución de un procedimiento de 
movilidad voluntaria convocado por otra Administración Pública, conforme lo establecido 
en el artículo 37.4 de la Ley 55/2003, de 16 de diciembre, del Estatuto Marco del personal 
estatutario de los servicios de salud.

Los traslados derivados de este concurso tienen carácter voluntario y no generan 
derecho alguno a ninguna clase de indemnización.

Será de aplicación a los concursantes que resulten adjudicatarios de plazas 
no identificadas o de área, lo dispuesto en el apartado 4.2 de la Base Cuarta de la  
Orden SAN/77/2014, de 6 de febrero por la que se aprueban las bases comunes  
reguladoras de la movilidad voluntaria del personal estatutario fijo en el Servicio de Salud 
de Castilla y León, en la redacción dada por la Orden SAN/476/2016 de 20 de mayo.

Sexto.– Los concursantes que obtengan plaza en el presente concurso deberán 
cesar en la que en su caso desempeñen, ya sea en destino definitivo, en comisión de 
servicios o en adscripción provisional, el 18 de enero de 2021.

La toma de posesión de la nueva plaza deberá efectuarse al siguiente hábil al del 
cese, si las plazas son de la misma localidad o Zona Básica de Salud; en el plazo de cinco 
días hábiles, si la plaza es de distinta localidad y Zona Básica de Salud del mismo Área 
de Salud, siendo de diez días hábiles, si las plazas pertenecen a distinta localidad, Zona 
Básica de Salud y Área de Salud. En los casos en que la plaza adjudicada sea la misma 
que viene desempeñando en comisión de servicios o en destino provisional, no habrá 
lugar a plazo posesorio, debiéndose producir la toma de posesión al día siguiente al día 
del cese.

Cuando la resolución del concurso implique el cambio en el servicio de salud de 
destino, el plazo de toma de posesión será de un mes, a contar desde el día del cese, 
salvo que el adjudicatario ya se encuentre prestando servicios en la Gerencia Regional de 
Salud, en cuyo caso se aplicará lo establecido en los puntos anteriores.

Cuando la resolución del concurso implique el reingreso al servicio activo, el plazo 
de la toma de posesión será de diez días hábiles, a contar desde el día siguiente al 18 de 
enero de 2021.

El plazo posesorio se considerará a todos los efectos, incluidos los retributivos, como 
servicio activo para los concursantes que se encuentren en dicha situación administrativa.

El cómputo de dichos plazos se iniciará cuando finalicen los permisos, licencias o 
vacaciones que, en su caso, hayan sido concedidos a los interesados, salvo en el supuesto 

CV: BOCYL-D-04122020-6



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 252 Pág. 50578Viernes, 4 de diciembre de 2020

de que la plaza en que deban cesar haya sido adjudicada en el concurso o a la misma 
deba acceder otra persona.

No obstante lo dispuesto en el párrafo anterior, a las personas que se encuentren 
en situación de licencia por enfermedad o riesgo durante el embarazo o la lactancia, o 
disfrutando permisos por maternidad o paternidad, se les diligenciará el cese en el destino 
que estuviese desempeñando y la toma de posesión en el nuevo destino adjudicado en los 
plazos ordinarios fijados en los párrafos anteriores, sin que ello suponga la finalización de 
la licencia o permisos concedidos.

Se entenderá que solicita la excedencia voluntaria por interés particular como personal 
estatutario, siendo declarado en tal situación, el concursante que no se incorpore al destino 
adjudicado como consecuencia de la resolución del concurso de traslados dentro de los 
plazos establecidos o de las prórrogas de los mismos que legal o reglamentariamente 
procedan.

No obstante, si existen causas suficientemente justificadas, así apreciadas por la 
autoridad convocante, previa audiencia del interesado, podrá dejarse sin efecto dicha 
situación. En tal caso, el interesado deberá incorporarse a su nuevo destino tan pronto 
desaparezcan las causas que en su momento lo impidieron.

Los concursantes que no obtengan plaza en este concurso se mantendrán en la 
situación y destino que ostentan, con excepción de los que se encuentren en adscripción 
provisional quienes, siempre que hayan solicitado todas las plazas convocadas en su 
Área de Salud, y en su caso, modalidad, podrán ejercitar la opción establecida en la  
base 3.1.3.3 de la orden de convocatoria.

Séptimo.– La presente orden tendrá los efectos previstos en el apartado sexto.

Contra la presente orden, que pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse 
recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses contados a partir del día 
siguiente al de su publicación, de conformidad con lo establecido en los artículos 8.2 y 14.2 
de la Ley 29/1998, de 13 de julio, Reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa. 
Igualmente, con carácter previo y potestativo, podrá interponerse recurso de reposición 
ante la Consejería de Sanidad en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente a 
su publicación, según lo dispuesto en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Valladolid, 23 de noviembre de 2020.

La Consejera, 
Fdo.: Verónica Casado Vicente

CV: BOCYL-D-04122020-6



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 252 Pág. 50579Viernes, 4 de diciembre de 2020

ANEXO I

CATEGORÍA: L.E. PEDIATRÍA Y SUS ÁREAS ESPECÍFICAS

RESOLUCION DEFINITIVA - 2020

DNI APELLIDOS Y NOMBRE COD. 
PLAZA

Identificación 
de Plaza Institución ZBS/Localidad ÁREA BASE 

4.2.1 A
BASE 
4.2.1 B

Total 
puntos

***4617** BURGUILLO JIMENEZ  
M.ª NIEVES 11050105 1701040201Z G.A.P DE ÁVILA Z.B.S. ÁVILA ZONA NORTE ÁVILA 590.0 54.0 644.0

***1029** DE LA PUENTE 
AREVALO ANA 11048984 1701040202S G.A.P DE ÁVILA Z.B.S. ÁVILA ZONA NORTE ÁVILA 208.0 48.0 256.0

***7153** PASCUAL SANCHEZ 
MARTA 11049339 1701220202V G.A.P DE ÁVILA Z.B.S. ÁVILA SUR-ESTE ÁVILA 294.0 48.0 342.0

***1160** RUPEREZ PEÑA  
SARA MARIA 13000042 3 plazas G.A.E - COMPLEJO 

ASISTENCIAL DE ÁVILA ÁVILA 348.0 48.0 396.0

***7109** CUBILLO SERNA 
ISABEL 21120385 1702060202B G.A.P DE BURGOS Z.B.S. BURGOS CENTRO A 

(CRISTOBAL ACOSTA) BURGOS 280.0 48.0 328.0

***7542** MONTERO MACARRO 
JOSE MARIA 21120384 1702060201X G.A.P DE BURGOS Z.B.S. BURGOS CENTRO A 

(CRISTOBAL ACOSTA) BURGOS 372.0 48.0 420.0

***1640** MIRAS VEIGA ALICIA 23000042 4 plazas
G.A.E - COMPLEJO 
ASISTENCIAL DE 

BURGOS
BURGOS 230.0 48.0 278.0

***6377** RUBINOS CUADRADO 
JUAN JOSE OSCA 32107043 1704040202X G.A.P DEL BIERZO Z.B.S. PONFERRADA I EL BIERZO 624.0 47.0 671.0

***8500** ARIAS CONSUEGRA 
MIGUEL ANGEL 34000042 4 plazas G.A.E - HOSPITAL DEL 

BIERZO EL BIERZO 348.0 48.0 396.0

***5952** CARRO SERRANO  
ANA MARIA 31070733 1703170201F G.A.P DE LEÓN Z.B.S. LEÓN VI (JOSE 

AGUADO II) LEÓN 526.0 48.0 574.0

***1981** GOMEZ SORRIGUETA 
PILAR 31070468 1703120202X G.A.P DE LEÓN Z.B.S. LEÓN I (ERAS DE 

RENUEVA) LEÓN 504.0 48.0 552.0

***8512** LEDESMA BENITEZ 
IGNACIO 31071124 1703280201K G.A.P DE LEÓN

Z.B.S. TROBAJO DEL 
CAMINO- VALVERDE DE LA 

VIRGEN
LEÓN 302.0 48.0 350.0

CV: BOCYL-D-04122020-6



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 252 Pág. 50580Viernes, 4 de diciembre de 2020

DNI APELLIDOS Y NOMBRE COD. 
PLAZA

Identificación 
de Plaza Institución ZBS/Localidad ÁREA BASE 

4.2.1 A
BASE 
4.2.1 B

Total 
puntos

***2482** PRIETO ESPUÑES 
MARIA SOLEDAD 31070171 1703030201P G.A.P DE LEÓN Z.B.S. ASTORGA II LEÓN 182.0 64.0 246.0

***4888** REDONDO ALONSO 
JUAN CARLOS 31070736 1703170203D G.A.P DE LEÓN Z.B.S. LEÓN VI (JOSE 

AGUADO II) LEÓN 498.0 56.0 554.0

***8773** JIMENEZ GONZALEZ 
AQUILINA 33000042 4 plazas G.A.E - COMPLEJO 

ASISTENCIAL DE LEÓN LEÓN 200.0 48.0 248.0

***1136** MARTINEZ JIMENEZ 
ANA LUCIA 33000042 4 plazas G.A.E - COMPLEJO 

ASISTENCIAL DE LEÓN LEÓN 648.0 45.0 693.0

***6074** RODRIGUEZ BLANCO 
SYLVIA 33000042 4 plazas G.A.E - COMPLEJO 

ASISTENCIAL DE LEÓN LEÓN 206.0 48.0 254.0

***2752** BELLO MARTINEZ 
BEATRIZ 41110046 1705170201L G.A.P DE PALENCIA Z.B.S. VENTA DE BAÑOS PALENCIA 278.0 48.0 326.0

***5896** CARPINTERO MARTIN 
MARIA ISABEL 41111058 1705090202Z G.A.P DE PALENCIA Z.B.S. LA PUEBLA PALENCIA 466.0 47.0 513.0

***0012** CARRASCAL ARRANZ 
MARTA ISABEL 41111029 1705130203H G.A.P DE PALENCIA Z.B.S. PINTOR OLIVA PALENCIA 374.0 63.0 437.0

***1585**
CUADRILLERO 

QUESADA MARIA 
CRISTINA

41111059 1705090203S G.A.P DE PALENCIA Z.B.S. LA PUEBLA PALENCIA 356.0 68.0 424.0

***4271** LIQUETE ARAUZO 
LEÓNOR 41109484 1705200201G G.A.P DE PALENCIA Z.B.S. VILLAMURIEL DE 

CERRATO PALENCIA 232.0 48.0 280.0

***2227** SANTOS GARCÍA JUAN 
GONZALO 41111028 1705130202V G.A.P DE PALENCIA Z.B.S. PINTOR OLIVA PALENCIA 384.0 48.0 432.0

***0937** TRIGUEZ GARCIA 
MARIA 41538240 1705150203P G.A.P DE PALENCIA Z.B.S. SAN JUANILLO PALENCIA 232.0 48.0 280.0

***3813** ALFARO GONZALEZ 
MARIA 43000042 3 plazas

G.A.E - COMPLEJO 
ASISTENCIAL DE 

PALENCIA
PALENCIA 230.0 48.0 278.0

***7533** PUENTE MONTES 
SARA 43000042 3 plazas

G.A.E - COMPLEJO 
ASISTENCIAL DE 

PALENCIA
PALENCIA 296.0 48.0 344.0

CV: BOCYL-D-04122020-6



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 252 Pág. 50581Viernes, 4 de diciembre de 2020

DNI APELLIDOS Y NOMBRE COD. 
PLAZA

Identificación 
de Plaza Institución ZBS/Localidad ÁREA BASE 

4.2.1 A
BASE 
4.2.1 B

Total 
puntos

***6624** RODRIGUEZ CALLEJA 
JESUS 43000042 3 plazas

G.A.E - COMPLEJO 
ASISTENCIAL DE 

PALENCIA
PALENCIA 372.0 48.0 420.0

***6139** ALONSO REQUENA 
 M.ª SOCORRO 51000042 2 plazas AREA G.A.P DE SALAMANCA SALAMANCA 672.0 46.0 718.0

***7270** DE ARRIBA MENDEZ 
SONIA 51084333 1706280201Q G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. SANTA MARTA DE 

TORMES SALAMANCA 372.0 48.0 420.0

***6647** GALLEGO DELGADO 
LAURA 51000042 2 plazas AREA G.A.P DE SALAMANCA SALAMANCA 154.0 48.0 202.0

***9598** GARCIA GARCIA J 
UAN EVANGELIS 51084387 1706310201R G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. TEJARES SALAMANCA 444.0 48.0 492.0

***6716** GOMEZ LOPEZ LUCIA 51084334 1706280202V G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. SANTA MARTA  
DE TORMES SALAMANCA 448.0 50.0 498.0

***6788** HERNANDEZ LOZANO 
MARIA JOSE 51084235 1706240201J G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. PEÑARANDA  

DE BRACAMONTE SALAMANCA 364.0 48.0 412.0

***9164** MARTIN GARCIA  
JOSE ALBERTO 51084302 1706270202E G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. SAN JOSE SALAMANCA 388.0 111.0 499.0

***9133** MATEOS DIEGO  
MARIA AMPARO 51084026 1706130201E G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. GUIJUELO SALAMANCA 154.0 48.0 202.0

***2358** PIORNO HERNANDEZ 
MARIA JESUS 51083855 1706070201Y G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. SAN BERNARDO 

OESTE SALAMANCA 458.0 77.0 535.0

***6894** PRIETO MATOS PABLO 51084429 1706340201D G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. VITIGUDINO SALAMANCA 278.0 48.0 326.0

***7215** SAN SEGUNDO NIETO 
CARMEN 51083983 1706120202M G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. GARRIDO SUR SALAMANCA 502.0 48.0 550.0

***7104** GARCIA MORAN  
ANA MARIA 53000042 2 plazas

G.A.E - COMPLEJO 
ASISTENCIAL DE 

SALAMANCA
SALAMANCA 468.0 48.0 516.0

***3730** GOMEZ DE QUERO 
MASIA PEDRO 53000042 2 plazas

G.A.E - COMPLEJO 
ASISTENCIAL DE 

SALAMANCA
SALAMANCA 488.0 47.0 535.0

CV: BOCYL-D-04122020-6



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 252 Pág. 50582Viernes, 4 de diciembre de 2020

DNI APELLIDOS Y NOMBRE COD. 
PLAZA

Identificación 
de Plaza Institución ZBS/Localidad ÁREA BASE 

4.2.1 A
BASE 
4.2.1 B

Total 
puntos

***0092** GONZALEZ MARTIN 
LETICIA MARIA 63000042 2 plazas

G.A.E - COMPLEJO 
ASISTENCIAL DE 

SEGOVIA
SEGOVIA 202.0 48.0 250.0

***4023** DE LAS HERAS DIAZ 
VARELA CRISTINA 61051915 1707090202A G.A.P DE SEGOVIA Z.B.S. SEGOVIA II SEGOVIA 278.0 48.0 326.0

***0043** ALVAREZ 
MINGORANCE PILAR 81116769 1710220202W G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE
Z.B.S. MEDINA DEL CAMPO 

URBANO
VALLADOLID 

ESTE 324.0 48.0 372.0

***4442** BALLESTEROS GOMEZ 
FRANCISCO JAVI 81116333 1710060201N G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE Z.B.S. ISCAR VALLADOLID 
ESTE 356.0 48.0 404.0

***1155** CENTENO ROBLES  
M.ª TERESA 81116486 1710110202B G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE Z.B.S. RONDILLA I VALLADOLID 
ESTE 448.0 72.0 520.0

***7759** INFANTE LOPEZ  
MARIA ELENA 81000042 2 plazas AREA G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE
VALLADOLID 

ESTE 324.0 48.0 372.0

***0560** PALENCIA ERCILLA 
MARIA TERESA 81151390 1710220203A G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE
Z.B.S. MEDINA DEL CAMPO 

URBANO
VALLADOLID 

ESTE 290.0 47.0 337.0

***3935** REDONDO DIEZ 
ISABEL 81116608 1710150201J G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE Z.B.S. PEÑAFIEL VALLADOLID 
ESTE 500.0 48.0 548.0

***1331** RUIZ LABARGA 
CARLOS 81116517 1710120202Y G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE Z.B.S. RONDILLA II VALLADOLID 
ESTE 500.0 48.0 548.0

***9529** VAQUERIZO POLLINO 
MARIA JESUS 81116458 1710100210R G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE Z.B.S. PLAZA CIRCULAR VALLADOLID 
ESTE 566.0 48.0 614.0

***0683** VAZQUEZ FERNANDEZ 
MARTA ESTHER 81116306 1710030221R G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE Z.B.S. CIRCUNVALACIÓN VALLADOLID 
ESTE 526.0 48.0 574.0

***9301** MULERO COLLANTES 
INES 85000042 2 plazas G.A.E - HOSPITAL DE 

MEDINA DEL CAMPO
VALLADOLID 

ESTE 200.0 79.0 279.0

***1013** VAZQUEZ MARTIN 
SELMA 85000042 2 plazas G.A.E - HOSPITAL DE 

MEDINA DEL CAMPO
VALLADOLID 

ESTE 254.0 48.0 302.0

***1314** CASTRILLO 
BUSTAMANTE SARA 84000042 2 plazas G.A.E - HOSPITAL 

CLINICO UNIVERSITARIO
VALLADOLID 

ESTE 326.0 48.0 374.0

***0890** PEREZ GUTIERREZ 
MARIA ELENA 84000042 2 plazas G.A.E - HOSPITAL 

CLINICO UNIVERSITARIO
VALLADOLID 

ESTE 326.0 48.0 374.0

CV: BOCYL-D-04122020-6



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 252 Pág. 50583Viernes, 4 de diciembre de 2020

DNI APELLIDOS Y NOMBRE COD. 
PLAZA

Identificación 
de Plaza Institución ZBS/Localidad ÁREA BASE 

4.2.1 A
BASE 
4.2.1 B

Total 
puntos

***1345** CAMINA GUTIERREZ 
ANA BELEN 83000042 2 plazas G.A.E - HOSPITAL RIO 

HORTEGA
VALLADOLID 

OESTE 326.0 48.0 374.0

***6917** DIEZ MONGE NURIA 83000042 2 plazas G.A.E - HOSPITAL RIO 
HORTEGA

VALLADOLID 
OESTE 302.0 82.0 384.0

***2559** ANIBARRO PEREZ 
SARA 82118903 1709090201Z G.A.P DE VALLADOLID 

OESTE Z.B.S. LAGUNA DE DUERO VALLADOLID 
OESTE 472.0 48.0 520.0

***2933** GALLEGO FUENTES 
MARIA JESUS 82119201 1709280202N G.A.P DE VALLADOLID 

OESTE Z.B.S. DELICIAS II VALLADOLID 
OESTE 400.0 48.0 448.0

***2042** GONZALEZ PEREZ 
MARIA CARMEN 82000042 1 plazas AREA G.A.P DE VALLADOLID 

OESTE
VALLADOLID 

OESTE 520.0 48.0 568.0

***1580** MARIA GUERRERO 
ROSARIO 82118987 1709150201F G.A.P DE VALLADOLID 

OESTE Z.B.S. PARQUESOL VALLADOLID 
OESTE 582.0 49.0 631.0

****8175* BAUMANN X MARTIN 
ANDREAS 91123068 1711120202N G.A.P DE ZAMORA Z.B.S. DOCTOR FLEMING ZAMORA 786.0 0.0 786.0

***7397** SOLER BALDA MARIA 
CRISTINA 91124239 1711010201C G.A.P DE ZAMORA Z.B.S. PARADA DEL 

MOLINO ZAMORA 498.0 47.0 545.0

CV: BOCYL-D-04122020-6



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 252 Pág. 50584Viernes, 4 de diciembre de 2020

ANEXO II

DESISTIMIENTOS DEFINITIVOS

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CATEGORIA

***3825** ACEDO GONZALEZ ROSA M.ª L.E. PEDIATRÍA Y SUS ÁREAS ESPECÍFICAS

***2147** ALDANA GOMEZ JAVIER L.E. PEDIATRÍA Y SUS ÁREAS ESPECÍFICAS

***1838** ALONSO CLAVERO ANA L.E. PEDIATRÍA Y SUS ÁREAS ESPECÍFICAS

***3924** GOMEZ MARTIN MARIA ISABEL L.E. PEDIATRÍA Y SUS ÁREAS ESPECÍFICAS

***2399** JIMENEZ CASSO MARIA SOLEDAD L.E. PEDIATRÍA Y SUS ÁREAS ESPECÍFICAS

***1040** MARCOS ANDRES HUMILIANA L.E. PEDIATRÍA Y SUS ÁREAS ESPECÍFICAS

***6349** MAROTO GARCIA CRISTINA MARIA L.E. PEDIATRÍA Y SUS ÁREAS ESPECÍFICAS

***6506** PEREÑA VICENTE JOSE ISIDORO L.E. PEDIATRÍA Y SUS ÁREAS ESPECÍFICAS

***7090** RIVAS PRIETO SUSANA L.E. PEDIATRÍA Y SUS ÁREAS ESPECÍFICAS

***6803** RODRIGUEZ GONZALEZ ANA L.E. PEDIATRÍA Y SUS ÁREAS ESPECÍFICAS

***2879** VIÑAS VICENTE MARIA ALMUDENA L.E. PEDIATRÍA Y SUS ÁREAS ESPECÍFICAS

CV: BOCYL-D-04122020-6



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 252 Pág. 50585Viernes, 4 de diciembre de 2020

http://bocyl.jcyl.es D.L.: BU 10-1979 - ISSN 1989-8959       

ANEXO III

EXCLUSIONES DEFINITIVAS

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA DE EXCLUSIÓN

***9848** ARENAS GARCIA M.ª PILAR No haber transcurrido 2 años desde la toma de posesión del último 
destino obtenido mediante concurso de traslados

***7470** COLINAS HERRERO JOSE FRANCISCO No haber transcurrido 2 años desde la toma de posesión del último 
destino obtenido mediante concurso de traslados

***3711** ESTEVEZ AMORES M.ª JOSEFA No haber transcurrido 2 años desde la toma de posesión del último 
destino obtenido mediante concurso de traslados

***3858** GONZALEZ ARRANZ MARIA JOSE No haber transcurrido 2 años desde la toma de posesión del último 
destino obtenido mediante concurso de traslados

***0048** IGEA MENOR M.ª MARAVILLAS No haber transcurrido 2 años desde la toma de posesión del último 
destino obtenido mediante concurso de traslados

***5694** IZQUIERDO  LOPEZ BELEN No haber transcurrido 2 años desde la toma de posesión del último 
destino obtenido mediante concurso de traslados

***5895** SANCHEZ JIMENEZ M. DEL CARMEN No haber transcurrido 2 años desde la toma de posesión del último 
destino obtenido mediante concurso de traslados

***0209** SANCHEZ MINGUEZ ALICIA No haber transcurrido 2 años desde la toma de posesión del último 
destino obtenido mediante concurso de traslados

CV: BOCYL-D-04122020-6


		2020-12-04T00:02:06+0100
	Consejería de Transparencia,Ordenación del Territorio y Acción Exterior - S4711001J - Valladolid
	BOLETÍN OFICIAL DE CASTILLA Y LEÓN
	Firma BOCYL




